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Repﬁblfka"c-k'"oéd\}és-Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq - Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale
(Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), si dhe né pajtim me nenin 59 t& Ligjit
nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nxjerr kété:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér aktivitetin e prokurimit:
“Asfaltimi i rrugéve Faruk Rama; Fehmi Agani: Tabat e Llapashticés seg. 1
dhe 2” me nr. T& prokurimit 614 19 030 5217, n& kété pérbérje:

1. Hasije Dushi kryesuese,
2. Sami Haziri anétar

3. Naim Shalaku anétar

I1. Anétarét e komisionit duhet t& pérmbushin kérkesat e pérshtatshmérise Si¢ jané
specifikuar pér anétarét e stafit t& Divizionit & Prokurimit né nenin 23.3 t& LPP-
s€, dhe do t& nénshkruajné deklaratén me shkrim dhe i nénshtrohen dispozitave t&
nenit 11 t& LPP-sé& né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete t€ biznesit.

Il Komisioni do t& funksionoi nga dita e miratimit t& vendimit pér krijimin e
komisionit deri ng pérmbushjen e t& gjitha detyrave t& pércaktuara nga autoritetit
kontraktues.

IV. Komisioni, né fund t detyrés sé tij, do t& pérgatit njé rekomandim pér Zyrtarin e
Prokurimit s bashku me njé raport mbi punén e komisionit dhe njé deklaraté t&
arsyeve mbéshtetése pér rekomandimin.

V. Ky vendim hun né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Kopje: AR Zyrtari Kryéq\r Administrativ
Anétaréve t& komisionit 7 Xhafer\Gashi

Zyrés sé prokurimit
Arkivit t& komunés




